
令和 7年 4月 16日 

お客様各位 

 

新窓販国債の募集・販売の停止について 

 

当組合では、令和 7年 4月末をもちまして、下記商品のお客様への募集・販売

を停止させていただきます。 

なお、引き続き個人向け国債の募集・販売は継続してまいります。 

また、当組合でこれまで個人向け国債の募集・販売のお取り組みいただきまし

たお客様への影響はございません。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

 

１ 募集・販売を停止させていただく商品 

 新窓販国債 

 

２ 停止日 

令和 7年 4月 30日（水）をもちまして停止させていただきます。 

 

 

 

水戸農業協同組合 


